ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
404231 РФ Волгоградская область Палласовский район, с.Савинка ,ул.Чапаева,152,тел.57-6-37

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 октября 2019г                                                                         № 97

О внесении изменений в распоряжение № 3 от 15.01.2019г. «Об утверждении плана закупок
размещения заказов для муниципальных нужд подведомственного учреждения
администрации Савинского сельского поселения МКУ СК «Чемпион»
на  2019год и на плановый период 2020-2021 г.г.»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ (с
изменениями и дополнениями),  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с требованиями
ст.17 Федерального Закона от 05.04.2013г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях
определения правовых основ, содержания и механизма осуществления расходов местного
бюджета

Распоряжаюсь:

1. Внести изменения в Распоряжение № 3 от 15.01.2019 г. «Об утверждении Плана закупок
размещения заказов  для муниципальных нужд  подведомственного учреждения
администрации Савинского сельского поселения МКУ СК «Чемпион»  на 2019 год и на плановый
период 2020-2021гг».
     2.   Приложение №1   «план  закупок товаров, работ,  услуг для муниципальных нужд
подведомственного учреждения администрации Савинского сельского поселения МКУ СК
«Чемпион»   на 2019 год и на плановый период 2020-2021гг» утвердить в новой редакции.

3. Разместить изменения в Плане закупок размещения заказов  для  муниципальных нужд
подведомственного учреждения администрации Савинского сельского поселения МКУ СК
«Чемпион»   на 2019 год и на плановый период 2020-2021гг»  на официальном сайте
www.zakupki.gov.ru

      4.   Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

Глава  Савинского
 сельского поселения                                                                          А.И.Конев

Рег №97/2019